
 
 

平成 29年 2月 

 

 

子宮内膜症治療剤 

ジエノゲスト錠 1ｍｇ 「キッセイ」 

製造販売承認取得のご案内 
 

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、子宮内膜症治療剤『ジエノゲスト錠 1mg「キッセイ」』につきまして、平成 29年

2月 15日（水）に製造販売承認を取得いたしましたので、ここにご案内申し上げます。 

弊社で販売しております GnRHアゴニスト「ゾラデックス 1.8mgデポ」に加え、新たに

『ジエノゲスト錠 1mg「キッセイ」』をラインナップし、患者様の状態に合わせた子宮内膜

症の治療提案を行っていく所存です。 

 先ずは略儀ながら、ご挨拶かたがたご案内申し上げます。末筆ではございますが、先生の

一層のご活躍を祈念申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

【 製 品 名 】 ：ジエノゲスト錠 1mg「キッセイ」 

【 一 般 名 】 ：ジエノゲスト 

【効能・効果】：子宮内膜症 

【用法・用量】：通常、成人にはジエノゲストとして 1 日 2mgを 2 回に分け、月経周期

2 ～ 5 日目より経口投与する。 

 

以上 

 

販 売 元：キッセイ薬品工業株式会社 

製造販売元：ジェイドルフ製薬株式会社 

 

先発医薬品：ディナゲスト錠 1mg 

            [薬価]475.50円 

包装規格 1mg：60 錠（PTP） 

※原寸大 


